SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefones: (48) 3721-3804 | (48) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 053/2021/PPGSS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social, da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições e considerando o disposto na Resolução Normativa Nº

95/CUn/2017, de 4 de abril de 2017, Resolução Normativa nº 145/2020/CUN, de 27 de outubro de 2020,

na Resolução Normativa N° 57/2019/CPG, de 28 de novembro de 2019, no Ofício Circular N°
17/2020/PROPG, de 14 de abril de 2020, no art. 37 VIII da Constituição Federal e no Decreto nº

9.508/2018, divulga o RESULTADO DAS VALIDAÇÕES E VERIFICAÇÕES DAS POLÍTICAS

DE AÇÕES AFIRMATIVAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PESSOA COM

DEFICIÊNCIA do Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos(as) para o provimento de vagas

nos cursos de Mestrado e de Doutorado em Serviço Social objeto do EDITAL 005/2021/PPGSS, os(as)

seguintes membros:

INSCRIÇÃO RESULTADO

20210013125 DEFERIDO

Florianópolis, 1º de dezembro de 2021.

Prof.ª Dr.ª Tânia Regina Krüger

Coordenadora do PPGSS

Portaria nº 1436/2020/GR

		2021-12-01T15:58:32-0300